ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от_________________                                                        №___________________

  О снятии с учета граждан
в качестве нуждающихся в жилых помещениях

	В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании списка инвалидов и ветеранов Великой Отечественной войны, членов семей погибших (умерших) инвалидов и участников Великой Отечественной войны, нуждающихся в улучшении жилищных условий, принятых на учет получателей социальной выплаты в сумме 1211400 (одного миллиона двухсот одиннадцати тысяч четырехсот) рублей за счет средств федерального бюджета на приобретение жилого помещения в собственность, утвержденного  распоряжением  главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 29 ноября 2012 года № 1127-р «О предоставлении социальных выплат на приобретение жилого помещения в собственность инвалидам и ветеранам Великой Отечественной войны, членам семей погибших (умерших) инвалидов и участников Великой Отечественной войны», заключения отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования Темрюкский район  п о с т а н о в л я ю:
1. Снять с учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях по категории «инвалид Великой Отечественной войны II - группы»:
	Аленина
Павла Ивановича

	- на учете состоит с 08 ноября 2012 года. Снятию                       с учета подлежит в связи с получением социальной выплаты и приобретением жилого помещения                         в собственность.

         2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Темрюкский район С.Е.Маркаева.
         3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Темрюкский район                                                                   И.Н.Василевский